
Obchodní podmínky akční nabídky „Aktivní rodina“  
(dále jen „Podmínky“)

společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané 
do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 3787

1. Tyto Podmínky závazně upravují podmínky a pravidla, za nichž společnost T-Mobile Czech Republic a.s. pod obchodní značkou 
PREmobil (dále jen „Operátor“) ve spolupráci se společností Pražská energetika, a.s. (dále jen „PRE“), nabízí Zákazníkům PRE 
využití zvýhodněného balíčku tarifů s názvem Aktivní rodina (dále jen „Nabídka“). Pro účely těchto Podmínek se Zákazníkem PRE 
rozumí odběratel elektřiny a/nebo plynu od PRE a členové jeho domácnosti.

2. Tyto Podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách www.premobil.cz/aktivnirodina. Podmínky či jejich část mohou 
být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty atd. V případě rozporu mezi zněním Podmínek 
uveřejněným na internetu a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem je vždy rozhodující znění uveřejněné na shora 
uvedených internetových stránkách.

3. V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně použije ustanovení Všeobecných podmínek PREmobil a dalších 
podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Operátora poskytovaných pod obchodní značkou PREmobil, platného 
Ceníku služeb a ustanovení platného právního řádu České republiky.

4. Nabídka je určena pro nové i stávající Účastníky Operátora, kteří uzavřou nebo změní Účastnickou smlouvu na Služby pod 
značkou PREmobil v období od 1. prosince 2015 do 31. března 2016 s tím, že Operátor si vyhrazuje právo Nabídku jednostranně 
předčasně ukončit či ji prodloužit. O této skutečnosti bude Operátor Účastníky informovat. Zvýhodnění uvedená v článku 
5. Podmínek získá ten Účastník, který ve výše uvedeném období uzavře novou Účastnickou smlouvu na Tarif PRE Aktiv a/nebo 
změní svou stávající Účastnickou smlouvu na Tarif PRE Aktiv tak, že poté bude mít 3 a více Tarifů PRE Aktiv a současně bude 
platit, že je Zákazníkem PRE.

5. Obsahem Nabídky jsou tato zvýhodnění: 

a.  Sleva 15 % z paušální ceny hlasového tarifu platná pro Zákazníky PRE. Toto zvýhodnění platí po celou dobu trvání Účastnické 
smlouvy, pokud má Účastník k poslednímu dni zúčtovacího období aktivní minimálně 3 SIM karty PREmobil.

b. U Tarifu PRE Aktiv je Účastníkovi po dobu 12 po sobě jdoucích zúčtovacích období od okamžiku aktivace SIM karty umožněno 
navýšení datového limitu (dále jen „FUP“) o 500 MB na 1 GB pro každou jednotlivou SIM kartu. K navýšení FUP dojde 
v okamžiku, kdy Účastník provede v internetové samoobsluze PREmobil tzv. „dokup dat“ (500 MB / 100 Kč). Datový limit se 
Účastníkovi zvýší vždy jen jednou pro aktuální zúčtovací období a tento první dokup v daném či bezprostředně následujícím 
zúčtovacím období bude uhrazen společností PRE. Účastník bere na vědomí, že v každém dalším z uvedených 12 zúčtovacích 
období musí pro využití této Nabídky vždy opakovat zde uvedený postup, tj. provést tzv. „dokup dat“ v internetové samoobsluze 
PREmobil.  

6. Zvýhodnění uvedená v této Nabídce může čerpat pouze Účastník, který splňuje tyto podmínky:

a.  K poslednímu dni kalendářního měsíce, v němž začalo zúčtovací období přidělené mu Operátorem, je odběratelem elektřiny 
či plynu od PRE nebo je členem jeho domácnosti. 

b. K poslednímu dni daného zúčtovacího období má aktivní minimálně 3 SIM karty s tarifem PRE Aktiv.

Pokud Účastník podmínky uvedené v tomto článku 6. nesplňuje, nebo je kdykoliv po získání výhody dle Nabídky přestane 
splňovat, nárok na zvýhodnění dle Nabídky automaticky zaniká (a to bez možnosti získat výhody dle Nabídky znovu v případě, že 
by Účastník opětovně podmínky uvedené v tomto článku 6. začal splňovat) a platí pro něj standardní Ceník PREmobil, obchodní 
podmínky tarifů PREmobil a ostatní obchodní podmínky služeb PREmobil.

7. Poskytnutá zvýhodnění nelze proplatit v penězích. Nabídku nelze převést na jiného Účastníka.

8. Operátor si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit tyto Podmínky v celém jejich rozsahu. O všech změnách bude 
Účastník informován v zákonem předepsané formě.

9. Tyto obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. 12. 2015.

www.premobil.cz | 738 333 334

Připojte se do naší sítě


